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DACIA LOGAN VAN Date 02.05.09

Modelet me motor benzine kw(kf)
Emetimi

CO2

(g/km)

Konsumi i 
kombinuar 

l/100km

Cmimi per 
klientin ne 

euro

Logan Van Base 1.4 55 (75) 187 7,9 8,469.-  
Logan Van Ambiance 1.6 64 (90) 192 8,1 9,648.-  

Modelet me motor nafte

Logan Van Ambiance 1.5 dCi 50 (70) 140 5,3 10,949.-  

DACIA koncesionari juaj:

Cmimi dhe pershkrimi i pajisjeve jane informative. E mbajme te drejten e ndryshimeve.



DACIA LOGAN VAN 
OPSIONET NE SERI TE MODELIT BAZE OPSIONET NE SERI AMBIANCE
ABS+sistem shtese ne rast te frenimit te menjehershem Opsionet shtese BAZE+:
Air bag shoferi Shirita anesore tek dyert
Parakolpi dhe mbrapakolpi ngjyre hiri Xhama me nuance
Peshambajtja 800 kg Rripat e sigurimit perpara me rregullim
Disqe celiku 15'' me tasa dekorativ Pasqyrat me rregullim manual
Mbeshetse koke ne sediljet e perparme te rregullueshme Mbrojtese dielli ana e pasagjerit me pasqyre
Rripa sigurimi perpara Mbyllje qendrore
Ndezje elektrike me kod Mbulese sediljesh Oska
Pasqyrat me rregullim manual Opsionet shtese per radio
Drita mjegulle Grupi i timonit hidraulik
Drita e indjetros Disqe celiku 15'' me tasa dekorativ
3 drita te stopit
Kilometrazhi analog
Paralajmerues kur nuk fik dritat mbasi fik makinen
Ventilimi (nxehje ftohje) me 4 shpejtesi + qarkullimi i ajrit
Mb jt di lli h f i dh j iMbrojtese dielli per shoferin dhe pasagjerin
Mbajtese dore nga ana pasagjerit
Drite shtese ne pjesen e karrocerise
Tavell duhani (e levizshme) 
Ndezese cigareje
Mbulese sediljesh Durance 
2 mbajtese pijesh
Xhama pa nuance
Pajisje per radio shtese
Day-light
Spondet anesore te karrocerise me mbulese alumini
Goma rezerve ne madhesi normale
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DACIA LOGAN VAN Datum: 02.05.2009

OPSIONET SIPAS VERSIONEVE

B
as

e

A
m

bi
an

ce Cmimi per 
klientin ne 

euro

SIGURIA
Air bag pasagjeri - O 226.-  
KONFORTI
Kondicioner - O 695.-  
Xhamat e perparme me komandim elektrik - O 98.-  
Pakete elektrike:
(xhamat elektrike perpara+mbyllje qendrore me pult ne distance) - O 141.-  

Pakete Ambiance PLUS:
(kondicioner+xhamat e pare elektrike+mbyllje qendrore me pult ne 
distance+ fenere mjegulle)

- O 779.-  

Mb llje qendrore ne distance me p lt O 42Mbyllje qendrore ne distance me pult - O 42.-  
SISTEMI I AUDIOS
Radio mono CD 2x15W - O 226.-  
INTERIORI
Mbrojtese gome per karocerine - O 127.-  
PARAQITJA E JASHTEME
Boje metalizato O O 340.-  
Drita mjegulle - O 141.-  



KARAKTERISTIKAT TEKNIKE
MOTORI 1.4 75 KF  1.6 90 KF 1.5dCi 70 KF
Tipi i kambios Manuale Manuale Manuale
Normat e ndotjes Euro 4 Euro 4 Euro 4

Tipi i motorit K7J 710 K7M 710 K9K 792 
Cilindrata (cm3)  1 390 1 598 1461
Provrt x hod (mm)  rrotullime (hapesira e rrotullimeve) 79,5 X 70 79,5x80,5 76 x 80,5
Nr. i  cilindarave 4 4 4
Kompresioni 9.5 9.5 17.9
Nr. i pergjithshem i valvolave 8 8 8
Kapaciteti i fuqise kW (KF)  55 (75) 64 (90) 50 (70)
Nr. i rrotullimeve ne shpejtesi maksimale ( okr/min) 5 500 5 500 4 000
Nr. i rrotullimeve ne moment Nm 112 128 160
Nr. i rrtullimeve max. ne moment (okr/min) 3 000 3 000 1 700

Tipi i injeksionit Višetočkovno Višetočkovno
direkt + multi 

injection

Kolektori i thithjes Ajer Ajer

Turbo 
kompresori + 
valvol EGR

Karburanti Benzin Benzin Nafte
Katalizatori S S S

Tip JR5 JR5 JR5
Nr. i rrotave aktive 5 5 5
Shpejtesia (km/h) prej 1 000 rrotullimeve/min ne 1.  6.19 6.19 7.89
Ne 2. 11.26 11.26 14.35
Ne 3. 17.45 17.45 22.24
Ne 4. 23.74 23.74 30.25
Ne 5. 31.24 31.24 39.82

Ø okretaja između pločnika (m) 11.25 11.25 11.25
Nr. i rrotullimit te timonit (mekanike/servo) 4,5 / 3,2 4,5 / 3,2 4,5 / 3,2

KARAKTERISTIKAT (motori)

KAMBIO

Drejtimi

otu t te t o t ( e a e/se o) ,5 / 3, ,5 / 3, ,5 / 3,

Lloji i terheqjes perpara
Lloji i terheqjes mbrapa

Disqet
Gomat perpara / mbrapa 

Lloji i frenimit
ABS Bosch 8.0
Menyra elktronike e ndarjes se frenimit ne rast frenimi
Perpara: tambure (mm) 259 259 259
Mbrapa: tambure ('')

Shpejtesia maksimale ne (kmh) 155 167 150
0-100 km/h (s)  15.6 13.7 18
1 000 m prej 0 (s)  36.9 35.2 39

Cx 

CO2 (g/km)  187 192 140
Konsumi ne qytet 10.7 11 6.2
Konsumi ne autostrade 6.3 6.5 4.8
Konsumi i perzier (qytet+autostrade) 7.9 8.1 5.3

Serbatori i karburantit ne (L)

Makina pa ngarkese ( pa opsione ) 1139 1144 1190
Makina pa ngarkese me diferencial perpara 658 663 700
Makina pa ngarkese me diferencial mbrapa 481 481 490
Limiti i lejueshem 1939 1944 1990
Pergjithesia ne drejtim 2600 2600 2600
Ngarkesa
Rimorkio me stopa frenimi 661 656 610
Rimorkio pa stopa frenimi 605 605 610

6,0 J15
185/65 R15

MASA (kg), NE OPSIONE

X
Seri
Seri

50

9"

0.36
AERODINAMIKA

KONSUMIMI PER MASEN E BE nr 99/100 (u l/100 km)*

800

Terheqje

HAPESIRA

FRENIMI

PERFORMANCA

DIQET DHE GOMAT

Pseudo Mc-Pherson s trokutastim ramenima
obliku slova H s programiranim deformiranjem - spira



*Clirimi I gazrave ne baze te  Direktivave Europiane ekonomike te bashkuara  80/1268, ligji i fundit.
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